À propos du service Google Recherche de Livres

En favorisant la recherche et l'accès à un nombre croissant de livres disponibles dans de nombreuses langues, dont le français, Google souhaite contribuer à promouvoir la diversité culturelle grâce à Google Recherche de Livres. En effet, le Programme Google Recherche de Livres permet aux internautes de découvrir le patrimoine littéraire mondial, tout en aidant les auteurs et les éditeurs à élargir leur public. Vous pouvez effectuer des recherches en ligne dans le texte intégral de cet ouvrage à l'adresse <http://books.google.com>

Η' ΚΑΙΝΗ'
Δ ΙΑΘΗΚΗ.

Novum
Testamentum.

*Ex Regiis aliisque optimis editionibus, hac
nova expressum: cui quid accesserit,
Praefatio docebit.*

LVGD. BATA
Ex Officina Elzeviriorum.
c13 13 c XXXIII.

TYPOGRAPHI
LECTORIBVS
de hac editione.

Anni jam sunt aliquot,
Amice ac Christiane Ie-
ctor, ex quo Fœdus No-
vum, Grace, ex Regis ac
ceteris editionibus, qua
maxime ac præ ceteris nunc omnibus
probantur, ea fide ac religione dedimus
expressimusque, ut non elegantia edi-
tionis, non industria, concederemus iis
quas expresseramus. Exemplaribus di-
stractis ac divenditis, editionem, omni-
bus acceptam, denuo doctorum oculis
subjecimus. Ut si qua, vel minutissi-
ma, in nostro, aut in iis, quos secuti su-
mus, libris, superessent menda, cum ju-
dicio ac cura tollerentur. Quod cum
accurate ab iis factum esset, (nam ad
hanc Pandoram, non Poëticam, sed ve-
re talem ac divinam, ornamentum
quis-

quisque excogitavit, quisque symbolam ad ἰεγγοῦ commune, lubens volens contulit. quis enim Deo ac divinis quicquam neget; memor tabernaculi sub prisco Fœdere, quod ita crevit?) ad editionem novam, his præsiidiis muniti, denuo accessimus. In qua, præter cætera, & versus quos nunc vocant, accuratius notavimus. ne prætermissa quidem veterum distinctione, ab hac nostra satis aliena: quam sub finem, ne quid desit, exhibemus. E qua disces, qui qualesque fuerint, quos πῖτλας nuncupabant, quos in sua iterum κεφάλαια, omnino aliter quam sit a nobis, olim dividebant. Qui majores ita vulgo nunc vocamus partes, quas in σίχας (an ubique satis commode, quarendum aliis relinquimus, qui utiles non curiosi volumus videri) ut investigandi labor absit, utilissime dividimus. Textum ergo habes, nunc ab omnibus receptum: in quo nihil immutatum aut corruptum damus. Qui, cum lapides ac monumenta antiquorum quidam venerentur ac religiose representent, multo magis chartas has, ab argumento θεοπίδους, vindicandas a mutatione ac

cor-